



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > 15 Temmuz'un faili Amerika'dır

10 Ekim 2017, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) 15 Temmuz'un faili Amerika'dır



Amerika suçüstü oldu.
Fena yakalandı ama.

Şimdi [vize](#) misillemesi yaparak durumu kurtarmaya çalışıyor.

Bizdeki darbelerin mimarı ABD idi.

Ancak somut delil bulunamamıştı.

Bu kez öyle olmadı ama...

15 Temmuz'u ABD'nin yaptığı belli oldu.

Erdoğan'dan kurtulmak istiyordu...

Başkonsolosluk **'İrtibatçısı' Metin Topuz** konuşunca ABD'nin kirli çamaşırları bir bir ortaya döküldü.

Amerika'nın niye **Fetullah Gülen** iblisini vermediği de böyle anlaşıldı...

ABD büyükelçisi ve malum diplomatlar bizzat işin içindeymiş.

Dün savcı ikinci bir şahıs için gözaltı kararı verdi...

Adamı saklıyorlar.

Amerika bunu beklemiyordu.

Kukla yöneticilere alışmıştı çünkü...

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 15 Temmuz darbesiyle ilgili soruşturmaların ciddiyetle takibini istemesi ve yapılan titiz çalışma darbenin asıl failinin ABD olduğunu ortaya koydu.

Kan döküp kenardan izlerdi hep.

Bu kez öyle olmadı ama...

Meğer Gezi, 17-25 Aralık, MİT TIR'ları darbe girişimi de onun işiydi.

Deşifre oldular.

Köpürüp kudurması bundan...

Malesef '**Erdoğan düşmanlığı**' solcuların gözlerini kör, kulaklarını sağır etti.

Barış Yarkadaş yine şaşırtmadı.

Yazık; İstanbul'da 6. Filo'yu denize döken ulusalcı solcuların torunları da Amerikancı olmuş.

Nerede '**Go home**' diyen solcular?..

Hey gidi günler hey!

[Türkiye İdlib](#)'e girdi.

Amerika sanki **Washington**'a girmişiz gibi irkildi.

Türkiye ABD'nin Ortadoğu'daki oyunlarını da bozmaya başladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın her sözü, her hareketi bu yüzden ABD'ye batıyor...

'**Dünya 5'ten büyüktür**' ifadesiyle başladı her şey...

Rusya'dan S 400 füzesi alınması,

Haşhaşi **Metin Topuz** ile birlikte 12 Amerikalının hapse atılması,

Papazlar arası takas talebi,

Büyükada darbe planlayıcısı ajanların yakalanıp kodese tıklılması,

[FETÖ](#) masalının bitirilmesi,

15 Temmuz'un püskürtülmesi,

Büyük Kürdistan hayalinin yıkılması,

4 bin TIR dolusu silah verdiği PKK için açılacak terör koridorunun bozulup İdlib'e çıkılması,

Sonraki hedefin de **Afrin** ve **Rakka** olarak belirlenmesi,

Katar'a ve **İran**'a verilen destek...

Bunlar Sam Amca'yı çıldırttı.

Deşifre olan ABD artık oyun içinde oyun oynamaktan vazgeçti.

Kartlarını açık oynamaya başladı...

Çünkü kaçacak yeri kalmadı.

Vize işini askıya alması bundandır.

Kemal Kılıçdaroğlu'na '**sus**' dedi.

O susuyor...

Ne [PKK](#) devleti, ne terör koridoru, ne de FETÖ papazı ile ilgili konuşuyor.

Meral Akşener de kuracağı partinin programına ABD ile iyi ilişkileri aldı.

Yani '**Coni ne derse o**' dedi açık açık.

ABD bir tek **Erdoğan**'a tesir edemedi.

Onu korkutamadı.

Kandıramadı da.

ABD Suriye'de bir PKK devleti kurup, terör koridoru açmak istedi.

Kemal ile Meral'in sesi çıkmazken, Erdoğan ve Bahçeli karşı çıktı.

ABD kukla başbakanlar, kukla cumhurbaşkanları ile çalışmaya alışmıştı.

O emreder, kuklası yapardı.

Yıllardır bu böyle sürdü.

Erdoğan bu geleneği bozdu.

1 Mart tezkeresi geçmedi mesela...

Milli savunma sanayisine hız verdi.

IMF borcunu sıfırladı...

Helikopter yaptı, uçak yaptı, tank yaptı.

ABD'ye boyun eğmedi.

Ne ettiyse Erdoğan'ı yiyemedi.

Peki;

Türkiye kuşatılmaya çalışılırken CHP'liler ile **Kemal Kılıçdaroğlu** neyi bekliyor?

Ya **Meral Akşener**?

ABD'nin Erdoğan'a suikast yapmasını mı?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> **ABD önce 'darbe' sonra 'işgal' istiyor (9.10.2017)**

> **FETÖ'nün bilinmeyen ByLock'u Deep Web (5.10.2017)**

> **Meltem Cumbul'un ideolojik nefreti (4.10.2017)**



